
 

GK (neo-)senioren t/m masters en GAK 3/5km 

 

 

Kunstijsbaan Breda - Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

27 en 28 januari 2018 
   

 

  

 

Print: 28-1-2018 18:46:04 
 

 

 

Klassement Dames Neo-senioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
 

3000 
   

Punten 

1 19 Linda Pulles DN1  46.08 (1) 2:23.00 (1) 4:58.66 (1)   143.522 
 

 

 

 Klassement Dames Senioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
  

3                                                                                300003000 

   

Punten 

1 8 Elma Ouwehand DSA  49.40 (1) 2:29.18 (1) WDR    99.126 
 

 
 
 

Klassement Dames Masters 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
 

3000 
   

Punten 

1 6 Maura Swinkels D55  48.71 (1) 2:29.18 (1) 5:07.25 (1)   149.644 

2 32 Noor van der Ster D60  49.79 (2) 2:36.70 (2) 5:21.24 (3)   155.563 

3 27 Tialda Gerritsma D50  52.86 (4) 2:36.95 (3) 5:15.68 (2)   157.789 

 44 
Michelle van 
Sonsbeeck 

D45  53.28 (5) 2:40.48 (4) DQ    106.773 

 36 Rian Buitendijk D50  50.24 (3) DNS  WDR    50.240 
 

 

 
 

 
13. Uitslag Dames GAK 3000 meter 

Pos 
 

Naam Cat 
 

Paar Baan Tijd Info Punten 

1 48 Femke Thiessen DB2  1 O 4:53.30 PR 
 

2 19 Linda Pulles DN1  1 I 4:58.66  

 

3 6 Maura Swinkels D55  4 O 5:07.25  

 

4 47 Sanne Thiessen DA2  2 I 5:15.27  

 

5 27 Tialda Gerritsma D50  3 O 5:15.68  

 

6 32 Noor van der Ster D60  4 I 5:21.24  

 

 44 Michelle van Sonsbeeck D45  3 I DQ  

 

  
 

  



 

GK (neo-)senioren t/m masters en GAK 3/5km 

 

 

Kunstijsbaan Breda - Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

27 en 28 januari 2018 
   

 

  

 

Print: 28-1-2018 18:46:04 
 

Klassement Heren Neo-senioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
 

5000 
   

Punten 

1 42 Elmar Visser HN3  39.09 (2) 2:01.72 (1) 7:15.16 (1)   123.179 

2 41 Stein van Kuik HN2  40.27 (4) 2:03.77 (2) 7:23.30 (3)   125.856 

3 10 Stijn Moerings HN3  39.21 (3) 2:04.15 (3) 7:42.18 (6)   126.811 

4 50 Teun Huijben HN4  41.70 (6) 2:06.41 (4) 7:31.05 (4)   128.941 

5 34 Roel Hamers HN1  41.60 (5) 2:08.24 (5) 7:32.13 (5)   129.559 

6 35 Thom Keijzer HN2  42.24 (7) 2:08.90 (6) 7:53.10 (7)   132.516 

 37 Casper Martens HN4  39.05 (1) DNF  7:18.94 (2)   82.944 
 

 

 

Klassement Heren senioren 
  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
 

5000 
   

Punten 

1 7 Pieter de Munck HSA  41.16 (1) 2:04.43 (1) 7:32.79 (3)   127.915 

2 17 Joost Hermans HSA  41.94 (2) 2:04.88 (2) 7:30.34 (2)   128.600 

3 12 Bjarne de Bont HSA  43.94 (4) 2:09.13 (3) 7:25.27 (1)   131.510 

4 21 Geert Antonis HSB  43.54 (3) 2:12.41 (4) 8:21.43 (4)   137.819 

5 28 Sjaak Aben HSB  44.19 (5) 2:20.54 (5) 8:42.82 (5)   143.318 
 

 

 

Klassement Heren Masters 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
 

5000 
   

Punten 

1 5 Eric de Ruijter H50  43.33 (2) 2:08.81 (1) 7:49.75 (1)   133.241 

2 23 Martijn Willemsen H45  44.98 (3) 2:15.54 (2) 8:07.61 (3)   138.921 

3 51 Aart van Beuzekom H50  43.29 (1) 2:18.42 (3) 8:33.36 (6)   140.766 

4 3 Adriaan Provoost H55  46.88 (7) 2:21.03 (5) 8:04.19 (2)   142.309 

5 43 Sander Jansen H50  45.93 (5) 2:19.96 (4) 8:25.50 (5)   143.133 

6 13 Wenzel Zeegers H45  45.61 (4) 2:22.45 (7) 8:46.43 (11)   145.736 

7 24 Jan van Reede H45  48.65 (16) 2:22.28 (6) 8:18.16 (4)   145.892 

8 22 Pieter Pennings H50  47.43 (9) 2:25.43 (10) 8:33.94 (7)   147.300 

9 33 Ard Kuijpers H45  47.82 (10) 2:22.73 (8) 8:50.41 (12)   148.437 

10 30 Martijn Proost H50  47.94 (13) 2:27.44 (15) 8:37.29 (8)   148.815 

11 14 Johan van Buuren H55  48.27 (14) 2:25.59 (11) 8:41.36 (10)   148.936 

12 52 Johan Sweep H55  47.89 (12) 2:28.17 (16) 8:37.97 (9)   149.077 

13 4 Harm Sinnige H55  48.55 (15) 2:26.47 (14) 8:51.62 (13)   150.535 

 11 Toine Wentink H50  45.93 (5) 2:22.77 (9) DNF    93.520 

 18 
André van 
Staalduinen 

H50  47.83 (11) 2:26.37 (13) DNF    96.620 

 25 Pieter den Dunnen H70  47.27 (8) 2:26.11 (12) WDR    95.973 

 26 Jan de Groot H65  49.17 (17) 2:31.96 (17) WDR    99.823 
 

 

  



 

GK (neo-)senioren t/m masters en GAK 3/5km 

 

 

Kunstijsbaan Breda - Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 
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Print: 28-1-2018 18:46:04 
 

Klassement Heren GAK 5000m 
 

  

Naam Cat 
 

5000 
       

Punten 

1 42 Elmar Visser HN3  7:15.16         

2 37 Casper Martens HN4  7:18.94         

3 41 Stein van Kuik HN2  7:23.30         

4 12 Bjarne de Bont HSA  7:25.27         

5 46 Lars Mengerink HB2  7:28.78         

6 17 Joost Hermans HSA  7:30.34         

7 50 Teun Huijben HN4  7:31.05         

8 34 Roel Hamers HN1  7:32.13         

9 7 Pieter de Munck HSA  7:32.79         

10 10 Stijn Moerings HN3  7:42.18         

11 5 Eric de Ruijter H50  7:49.75         

12 35 Thom Keijzer HN2  7:53.10         

13 3 Adriaan Provoost H55  8:04.19         

14 23 Martijn Willemsen H45  8:07.61         

15 24 Jan van Reede H45  8:18.16         

16 21 Geert Antonis HSB  8:21.43         

17 43 Sander Jansen H50  8:25.50         

18 51 Aart van Beuzekom H50  8:33.36         

19 22 Pieter Pennings H50  8:33.94         

20 30 Martijn Proost H50  8:37.29         

21 52 Johan Sweep H55  8:37.97         

22 14 Johan van Buuren H55  8:41.36         

23 28 Sjaak Aben HSB  8:42.82         

24 13 Wenzel Zeegers H45  8:46.43         

25 33 Ard Kuijpers H45  8:50.41         

26 4 Harm Sinnige H55  8:51.62         

 18 
André van 
Staalduinen 

H50  DNF         

 11 Toine Wentink H50  DNF         

 

 


